7 adidad de acto. de todo la cual doy fe.- Lo entrelineado 

BANCO DE LA GAR1S 
PRODUCCION 

CERTIFICACION 

Hemos recibido de; — GONZALO RUBEN LOZA CARRERA 5/.6.000.000,00 
PABLO FERNANDO GUERRERO AYALA 6.000.00),00 
MARCO FERNANDO PROAÑO 6.009.000,00 

SON: DIEZ Y OCHO MILLONES DE SUCRES . 18.000.000,00 

Que depositan en una CUENTA DE INTEGRACION DE CAPITAL que se ha ablerto en este 
Banco a nembra de la compañía en formación que se denominará: 

INDUSTRIA! COMERCIAL PROVEEDORES CIA LTDA. — INCOPROV 

El valor correspondiente a este certificado será puesto en cuenta a disposición de los